2020 年 11 月 9 日

各 位

前 田 道 路 株 式 会 社

新型コロナウイルス感染者の発生について

前田道路株式会社（社長：今泉保彦、本社：東京都品川区）は、弊社東京都内の事業所に

勤務する社員 1 名について、新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたので、

お知らせいたします。
当該社員は、11 月 3 日（火）に発熱等の症状を発したことから自宅で療養し、5 日に検

査を受け、6 日に陽性が判明しました。
当該事業所では、所内の消毒を実施するとともに、感染者の行動履歴の確認、濃厚接触者

の調査など感染拡大防止に向けた対応を行っています。
当社では、今後も引き続き所轄保健所の指導のもと感染拡大防止に取り組んでまいります。

以 上